令和４年(2022年)１月14日
令和４年度城陽市内小学校

入学児童保護者 様

城陽市立各小学校長

城陽市小学校
「入学説明会中止」及び「入学案内資料配布」のお知らせ

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
新型コロナウイルスの感染が再度急速に拡大している状況を受け、城陽市立各小学校に

おいて令和４年１月21日（金）に予定しておりました「入学説明会及び半日体験入学」の

実施を見合わせ、入学案内の資料配布のみとすることとしました。つきましては、下記の
日程にて、入学案内資料をお配りしますのでご確認いただき、不明な点、ご心配のことが
ありましたらご遠慮なく学校までお尋ねください。急な変更によりご迷惑をおかけします

が、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

入学案内資料配布について

１ 日 時 令和４年１月２１日（金）１３：４５～１４：４５

２ 場 所 各小学校 （受け渡し場所については、当日お示しします。）

３ お願い

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、来校前に検温していただき、発熱のある
方及び体調がすぐれない方は、来校をご遠慮ください。来校の際は、必ずマスクの
着用をお願いします。

・１月２１日に来られない場合は、学校にご連絡ください。（ご連絡・ご来校は午後
５時までにお願いします）。兄姉が小学校へ通っておられる場合は、連絡帳などで
ご連絡いただければ、入学案内資料は、お子様を通じて持ち帰っていただけます。

・学校周辺は駐車禁止ですので、お車でのご来校はお断りいたします。なお、自転車
やバイクは、指定場所に駐輪してください。

４ その他
・当日、各校に提出される予定の書類（例：「個人家庭連絡カード」と、「アレルギー
対応給食希望確認票」「牛乳辞退 給食辞退 申請書」等）がある場合は、必ず持参

の上、提出してください。または、兄姉の担任に提出ください。
・各園には学校より入学説明会の中止連絡をしています。１月21日の各園の退園時刻
等の日程については、変更はありません。

・今後、入学式も含めて変更等がある場合、各校ホームページでお知らせしますの
で、継続的に確認いただきますようお願いいたします。

・寺田西小学校のみ、予定通り物品販売を行います。